

از شروع روسی تا پایان لالیگایی

روند رو به رشد تیم تراکتور



پیکان کارش را شروع و تساوی برابر مس کرمان در تبریز و شکست در قائم شهر حاصل کارش در دو بازی بعدی بود. اما در هفته پایانی دور رفت تراکتور و خمز دست به کار بزرگی زده و با نتیجه دو بر صفر

مقابل استقلال به پیروزی رسیدند تا تراکتور با ۲۲ امتیاز در رده ششم به نیم فصل رسد. هر چند فاصله تراکتور با صدر جدول ۱۰ امتیاز است، اما با تیم دوم جدول تنها ۵ امتیاز فاصله دارد.

نتایج تیم تراکتور در نیم فصل اول:

هفته اول: گل گهر سیرجان ۲ - تراکتور ۱
هفته دوم: تراکتور ۱ - ذوب آهن اصفهان
هفته سوم: فولاد خوزستان ۳ - تراکتور ۲
هفته چهارم: تراکتور صفر - هوادار صفر
هفته پنجم: آلومینیوم اراک صفر - تراکتور ۲
هفته ششم: تراکتور ۱ - نفت آبادان صفر
هفته هفتم: مس رفسنجان صفر - تراکتور ۱
هفته هشتم: تراکتور ۳ - نفت مسجد سلیمان ۲
هفته نهم: سپاهان ۴ - تراکتور ۲
هفته دهم: تراکتور ۱ - ملوان ۱
هفته یازدهم: پیکان صفر - تراکتور ۱
هفته دوازدهم: تراکتور صفر - مس کرمان صفر
هفته سیزدهم: تراکتور صفر - مس کرمان صفر
هفته چهاردهم: نساجی ۲ - تراکتور صفر
هفته پانزدهم: تراکتور ۲ - استقلال صفر

محمدپور: مثل آب خوردن، حقمان را می‌خورند



عصر آزادی/اسرویس ورزشی:

سرمربی تیم امید تراکتور با انتقاد از وضعیت قضاوت داوران در لیگ برتر امید، گفت: متأسفانه مثل آب خوردن حق مان را می‌خورند و کسی هم پاسخگو نیست.

«امین محمدپور در خصوص وضعیت تیم امید تراکتور، اظهار داشت: چهار هفته تا پایان مسابقات لیگ برتر امید باقی مانده و تراکتور تنها سه امتیاز با تیم صدرنشین

فاصله دارد. معتمد امسال می‌توانیم به قهرمانی مسابقات دست یابیم.

وی با انتقاد از اتفاقات رخ داده در بازی‌های اخیر تیم امید تراکتور، توضیح داد: بازی ملوان دریایی سیرجان تا دقیقه ۹۵ یک بر صفر از رقیب پیش بودیم و با اینکه وقت تلف شده تمام شده بود، داور سوت پایان را نمی‌زد تا اینکه با تصمیم عجیب علیه تراکتور اعلام پنالتی کرد و بازی به تساوی کشید. این تصمیم داور بازی را متشنج کرد؛ با این حال بازیکنان را کنترل کردیم تا از بازی‌های بعدی محروم نشوند.

محمدپور ادامه داد: برخی افراد ۹۰ دقیقه از پشت فنس، داور و بازیکنان ما را تهدید می‌کردند. من به داور بازی هم حق می‌دهم؛ چرا که از ترس جانش به نفع میزبان پنالتی گرفت.

وی در خصوص اتفاقات بازی با فولاد خوزستان نیز گفت: داور در این بازی پنالتی ما را نگرفت، بازیکن حریف را اخراج نکرد و در سوی دیگر از گل آفساید فولاد پنجم پوشی کرد.

سرمربی تیم امید خاطر نشان کرد: همچنین در بازی با ذوب آهن نیز داور پاس رو به عقب را آفساید اعلام کرد و در صحنه‌های دیگر، پنالتی صد درصد را ضربه کاشسته بیرون محوطه گرفت.

وی در پایان تأکید کرد: بعد از هر بازی گزارش اتفاقات را به فدراسیون فوتبال ارسال می‌کنیم، ولی تاکنون رسیدگی نشده است. من عاجزانه از فدراسیون و کمیته داوران تقاضا می‌کنم در هفته‌های پایانی لیگ برتر امید، با وسواس بیشتری داورها را انتخاب کنند. مطمئن باشید اگر قضاوت‌ها عادلانه بود، اکنون صدرنشین بودیم.

پنجره نقل و انتقالات باشگاه تراکتور باز شد



عصر آزادی/اسرویس ورزشی:

حل اختلاف فدراسیون بین الملی فوتبال (فیفا) از باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه تراکتور خبر داد.

به دنبال مذاکرات و توافق مدیران عامل دو باشگاه تراکتور و ترویس فرانسه در خصوص پرداخت حق انتقال کوبین فورچونه، براساس اعلام اتاق حل اختلاف

فیفا، محرومیت باشگاه تراکتور از پنجره نقل و انتقالاتی برداشته شد. طبق اعلام اتاق حل اختلاف فیفا، با توجه به اعلام وصول مطالبات باشگاه فرانسوی در خصوص حق انتقال کوبین فورچونه، بازیکن سابق باشگاه تراکتور، پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه باز گردید و محرومیت از نقل و انتقالات رفع شد.

«کوپال ناظمی»؛ قاضی دیدار استقلال و تراکتور

عصر آزادی/اسرویس ورزشی:

داوری دیدار دو تیم استقلال تهران و تراکتور مشخص شد.

براساس اعلام سایت فدراسیون فوتبال، کوپال ناظمی دیدار استقلال و تراکتور را از مرحله یک شانزدهم نهایی مسابقات جام حذفی سوت می‌زند و مهدی عالیقدر، حسن انتظاری و مجتبی شجاعی وی را در امر قضاوت یاری خواهند کرد. همچنین محسن



قهرمانی نیز به عنوان ناظر دوری این مسابقه انتخاب شده است. یادآور می‌شود، دیدار دو تیم استقلال تهران و تراکتور از مرحله یک شانزدهم نهایی مسابقات جام حذفی فوتبال کشور، پنج شنبه - ۲۲ دی - ساعت ۱۵ در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

برتری قاطع تکواندوکاران مس سونگون برابر نایب قهرمان دوره گذشته

عصر آزادی/اسرویس ورزشی:

سونگون برابر حریف خود به برتری دست یافت.

در هفته هشتم لیگ برتر تکواندو کشور تیم مس سونگون ورزشان صبح امروز برابر تیم لوازم خانگی کن، نایب قهرمان دوره گذشته قرار گرفت که در پایان تیم مس سونگون به برتری ۶ بر ۲ دست یافت.

تیم مس سونگون ورزشان در بازی هفته نهم هم برابر فرمانیه به برتری دست یافته و موقعیت خود را در جدول بندی تثبیت کرد.

مس سونگون مدافع عنوان قهرمانی بوده و برای حفظ مقام قهرمانی خود راه مصاف حریفان می‌رود.



گل محمدی: جام حذفی را می‌خواهیم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: با تمام قوا در بازی فردا به میدان خواهیم رفت و بسازی می‌کنیم. جام حذفی برای ما مهم است و ما آن را می‌خواهیم.

به گزارش ایرنا، یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل ون پارس اصفهان در مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت‌های جام حذفی اظهار داشت: قبل از هر چیز دوست داشتمیم این بازی با حضور هواداران بود. دلمان برای آنها تنگ شده است. همه جای دنیا همه بازی‌ها با هوادار است جز لیگ



و فوتبال ما. امیدوارم که مسوولان کاری کنند تماشاگران حضور داشته باشند. این فوتبال برای هواداران است.

وی افزود: شرایطی که وجود دارد کار را برای ما بازیکنان و هم مربیان سخت می‌کند و همه ما نیاز به انگیزه مضاعف داریم. فکر می‌کنم با حضور هواداران در ورزشگاه‌ها این انگیزه به وجود می‌آید.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس خاطر نشان کرد: بازی جام حذفی با تیم قابل احترام و ناشناخته‌ای بازی داریم. چند بازی از حریف دیدیم. آنها تیمی هستند که در هشت بازی آخر سه تساوی و پنج برد داشتند و با حضور سرمربی جدید، تحول خوبی در این تیم ایجاد شده است. جام حذفی جام شگفتی‌ها است. نباید غافل شویم و باید باهوش و زریگ فوتبال بازی کنیم. این خواسته من از بازیکنانم بود که تمرکز کافی برای بازی

فردا داشته باشند. امیدوارم با تمرکز کافی و اراده بازی هجومی از این مرحله عبور کنیم. وی در پاسخ به این پرسش که با توجه به اینکه حریف از لیگ دسته پایین‌تر است، احتمال دارد از بازیکنانی بازی بگیرد که کمتر در این فصل به میدان رفتند گفت: با تمام قوا در بازی فردا به میدان خواهیم رفت و بازی می‌کنیم. جام حذفی برای ما مهم است. با پشت سر گذاشتن پنج بازی می‌شود یک جام گرفت و دوست نداریم این فرصت را از دست دهیم. تمام بازیکنان ما انگیزه دارند و از کیفیت برخوردار هستند و فرقی بین آنها نیست. قطعا سعی می‌کنیم از همه نفراتمان استفاده کنیم.

وی در مورد وضعیت مصدومان تیمش اضافه کرد: سعید صادقی چند روزی نیاز به استراحت دارد. شیخ دیاباته هم ممکن است از هفته بعد به تمرینات اضافه شود.

گل محمدی در مورد غیبت مهدی ترابی در این بازی تصریح کرد: بحث او بحثی خیلی فوتبالی بود و به این موضوع حساسیت بی جهت نشان دادند. خصوصا کمیته انضباطی که عکس‌العمل عجولانه داشت. اتفاقی فوتبالی داخل زمین افتاده و داور هم آن‌ها را جریمه کرد. او در صحنه بود و با کارت‌هایش شرایط را مدیریت کرد. جریمه‌هایی که بر اساس کارت است اعمال می‌شود اما اینکه بخوایم بعد از بازی قضیه را بزرگ کنیم خیلی کار نادرستی است و این مساله بین دو بازی بود. هر دو نفر بعد از مسابقه از هم عذرخواهی کردند. خیلی مسائل بزرگ‌تر از این اتفاق می‌افتد. دعوایهای کنار و داخل زمین افتاده اما خیلی ساده از کنار مساله گذشت کردند. باید این اتفاق این بار هم رخ می‌داد اما این موضوع را خیلی فرافوتبالی کردند. این اتفاق خوبی برای فوتبال ما نیست. سرمربی پرسپولیس در مورد موفقیت تیمش در جام حذفی گفت: امیدواری زیادی برای حضور در فینال جام حذفی و اخذ جام هستیم. در لیگ مدعی هستیم و در جام حذفی هم اینگونه است. جام حذفی جای جبران ندارد و نمی‌توانید بعد از بازی جبران کنید به همین خاطر تمرکز زیادی لازم است و باید اشتباهات کم باشد. امیدواریم با این تفکر جلو برویم و جام حذفی را هم بگیریم.

حلالی: با بخشی از پول لوکادیا می‌شود چند عمری ساخت



سرمربی سابق تیم امید پرسپولیس گفت: با تنها بخشی از پولی که به بازیکنی مثل یوگن لوکادیا داده می‌شود، می‌توان چند محمد عمری ساخت.

به گزارش ایرنا، محمد عمری ستاره این روزهای پرسپولیس است. جوانی که از نیم فصل سال قبل به جمع سرخوشان اضافه شد و توانست در دو بازی سسه گل بزند تا بهترین گلزن تیمش بعد از رفتن یورگن لوکادیا لقب بگیرد.

او هم مانند مهدی عبدی از آکادمی باشگاه به جمع سرخوشان اضافه شد و شاگرد اسماعیل حلالی در این باشگاه به حساب می‌آید.

سرمربی سابق امیدهای پرسپولیس روز شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، در مورد مسائل درخشش عمری، رفتن لوکادیا و ... صحبت‌هایی انجام داد که در زیر می‌خوانید:

عمری هم از تیم امیدی به پرسپولیس اضافه شد که شما هدایت آن را بر عهده داشتید و شاگرد سابق شما ستاره این روزهای پرسپولیس است.

ما همه شاگرد پرسپولیس هستیم. من ۱۰ سال است دارم داد می‌زنم که چرا خودمان نسازیم؟ تنها با درصدی از پول یکی از این خارجی‌ها می‌توان چند بازیکن مانند عمری را برای پرسپولیس ساخت.

پس چرا شما پس از قهرمانی تیم امید پرسپولیس از آکادمی باشگاه رفتید؟

باید اهمیت داده شود. چندین بازیکن ما به تیم بزرگسازان رسیدند. پس از چند سال تیم امید را قهرمان کردیم اما زمانی که اهمیت داده نمی‌شود باید رفت. برای مثال قرارداد من به عنوان سرمربی نصف تدارکات بزرگسازان هم نبود. من نمی‌گویم آنها چرا انقدر می‌گیرند؟ نوش جانشان. بحث، بحث اهمیت است.

به نظر می‌رسد عمری توانسته جای خالی لوکادیا و خلا گلزنی تیم را پر کند. اینطور نیست؟

آن بازیکن را هیچ‌کس نمی‌خواست. زمانی که به ایران آمد من فکر کردم دو بازی کرده است. او اینجا آمد از شرایط استفاده کرد و خودش را آماده کرد و رفت تا در تیم دیگری قرارداد ببندد. این مهدی عبدی‌ها و محمد عمری‌ها برای پرسپولیس و ایران می‌مانند. باید به این نگرانی بها داده شود.

راه حل برون رفت از این مشکلات چیست؟

من ۱۰ سال است می‌گویم که باید برنامه‌ریزی برای پایه‌ها داشته باشیم. باید تیم دوم تشکیل شود و در لیگ دوم و سوم باشند تا بازیکن در سطح لیگ بزرگسازان پرورش پیدا کند و در نهایت هم برای تیم اصلی پشتوانه‌سازی شود. آیا با تنها درصدی از پول یک بازیکن خارجی نمی‌شود اینکار را کرد؟ او آمد پولش را گرفت و آخر سر هم پشیمان صحبت کرد و رفت.

به نظر واقتالات تیم فصل رسیدید. پرسپولیس در چه پست‌هایی نیاز به تقویت دارد؟

مهاجم لازم داریم. بازیساز مانند نوراللهی می‌خواهیم. دفاع چپ هم صدرصد نیاز داریم و دفاع راست هم باید برای تکمیل تیم باید بگیریم.

به نظر شما پرسپولیس می‌تواند امسال قهرمان شود؟

شانس اصلی قهرمانی پرسپولیس است. هم از نظر روحی و هم از نظر فنی شرایط خوبی داریم و می‌توانیم قهرمان شویم.

گارسیا: آمدن رونالدو به النصر مانند رفتن پله به کاسموس نیویورک است

نتوانست بازی کند. او در رختکن بود و در حالی تمرین بدنسازی با دوجرخه، با تشویق‌هایش ما را خوشحالش می‌کرد. او کاملاً با تیمش است و می‌خواهد برنده شود. او یک برنده است. از این نظر همه پشت سر او هستند.

با توجه به محرومیت، رونالدو در بازی بعدی مقابل الشبیب که بازی بزرگی است، حضور ندارد. بازی بعدی ۲۲ ژانویه در خانه مقابل الاتفاق خواهد بود که رونالدو نیاز به غایب خواهد بود.

بازی دوستانه با پاری سن ژرمن می‌تواند یک مقابل ترکیبی از دو تیم النصر و الهلال خواهد بود، می‌تواند شروع کار رونالدو در تیم ما باشد. بازی با پاری سن ژرمن با توجه به بازیکنان بزرگی که دارد، مسابقه مهمی برای ما است اما سه روز بعد یک بازی در لیگ داریم که برای قهرمانی ما مهم است. بازی با پاری سن ژرمن از نظر زمان بندی می‌توانست در زمان بهتری برگزار شود. این موضوع مهمی نیست، ما پیش‌تاز هستیم، خوشحالیم. قهرمانی در لیگ کار سختی است، اما ما قصد انجام آن را داریم. نکته اصلی این است که نشان می‌دهد عریستان سعودی چقدر به ورزش و فوتبال علاقه دارد. تنها چیزی که برای رونالدو آرزو دارم این است که او لذت بازی و لبخند را دوباره کشف کند. زیرا در ماه‌های اخیر بین منچستر، تیم ملی و سپس در سطح خصوصی، لحظات راحتی نداشته است.



سعودی و خاورمیانه، بسیار بسیار مهم است، اگر بتوانم مقایسه‌ای برای کریستیانو انجام دهم، فکر می‌کنم قرارداد با او، شش‌هفته رفتن پله به کاسموس نیویورک است. این اتفاق برای توسعه فوتبال، ورزش و فرهنگ در عربستان سعودی خیلی اهمیت دارد. توجهی که با ورود رونالدو به النصر شده است، دیوانه کننده است، حالا همه در کل دنیا می‌دانند که باشگاه ما کجاست، با آمدن رونالدو فالورهای باشگاه در شبکه‌های اجتماعی از ۸۰۰ هزار نفر به ۱۰ میلیون نفر رسیده است.

به آمادگی رونالدو شک داشتیم اما وقتی او را در تمرینات دیدم از نظر بدنی شرایط خوبی دارد.

این عالی است. برای ما، برای النصر و بیشتر برای عربستان عالی است. کریستیانو رونالدو فراتر از یک بازیکن است. او یکی از بهترین بازیکنان جهان است، پنج بار توپ طلا را برده است. فکر می‌کنم برای توسعه عربستان

رودی گارسیا سرمربی النصر معتقد است که ورود کریستیانو رونالدو به باشگاه النصر عربستان فراتر از قرارداد با یک فوتبالیست و مشابه ورود پله به نیویورک در سال ۱۹۷۵ است.

به گزارش ایرنا، کمتر هوادار النصر حتی در رویایش هم تصور می‌کرد که روزی کریستیانو رونالدو پیراهن شماره ۷ این تیم را بپوشد اما حالا این رویا به حقیقت پیوسته است و این تیم زردپوش عربستانی با ورود CRV تبدیل به یکی از پرتوجه‌ترین باشگاه های فوتبال نه در آسیا بلکه در سطح جهان شده است.

رونالدو هفته گذشته وارد ریاض شد و تمریناتش را با النصر آغاز کرده و حالا همه در انتظار رونمایی از رونالدو با پیراهن النصر هستند. رودی گارسیا سرمربی فرانسوی در گفتگویی که با روزنامه اکسپ فرانسه داشته است درباره کار با رونالدو صحبت کرده است.

کریستیانو رونالدو به جمع شما اضافه شده است، فکر کنم هیجان در تیم‌تان در بالاترین حد ممکن باشد، این از این احساس برایمان صحبت می‌کند.

این عالی است. برای ما، برای النصر و بیشتر برای عربستان عالی است. کریستیانو رونالدو فراتر از یک بازیکن است. او یکی از بهترین بازیکنان جهان است، پنج بار توپ طلا را برده است. فکر می‌کنم برای توسعه عربستان

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۰/۲۰

آکبھی دعوت از سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی تخصصی صنایع ساختمانی آذربایجان شرقی (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۰۵۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۴۷۰۷۷

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتی دعوت می‌گردد تا در جلسه ی مجمع عمومی عادی بطور فوق

العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی تخصصی صنایع ساختمانی آذربایجان شرقی (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۰۵۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۴۷۰۷۷ که در ساعت ۱۴:۳۰ عصر روز سه شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۰۴

در آدرس: سالن اجتماعات ساختمان اداری شرکت خدماتی شهرک واقع در ۲۵ کیلومتری جاده

تبریز- صوفیان و کدپستی ۵۱۹۴۱۸۴۵۷۹ واقع در خیابان اول شهرک تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند

دستورات جلسه:

۱- بررسی و تصویب ترانامه مالی ۱۴۰۰

۲- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل شرکت خدماتی

۳- تصویب افزایش حق نگهداری و آب بهای شهرک

تبصره ۱: براساس ماده ۱۳ اساسنامه افرادی که قصددارندبرای حضور در مجمع عمومی وکیل یا نماینده

قانونی خود را اعزام نمایندمی بایست وکیل یا نماینده قانونی خود را کتبا طی نامه رسمی به جلسه مجمع معرفی نمایند

۲- برای انتخاب بازرس قانونی داشتن شرایط لازم در ماده ۳۳ اساسنامه شرکت خدماتی الزامی میباشد

مقام دعوت کننده:

هیات مدیره شهرک خدماتی شهرک صنعتی تخصصی صنایع ساختمانی آذربایجان شرقی